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Cha Grande, 16 de dezembro de 2025.

A Secretaria de Finangas

ASSUNTO: Informacgédo Sobre compatibilidade de previséo de recursos orgcamentarios
para Contratagdo da Atragdo Artistica: IGOR MATEUS ALVES DA SILVA, através da
Empresa: TENOR IGOR ALVES SHOWS LTDA, para apresentacdo durante as
festividades da Cantata Natalina, no Municipio de Cha Grande.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 084/2025 INEXIGIBILIDADE N° 033/2025

Prezados,

Em estrita observancia ao art. 74, inciso Il da Lei Federal 14.133/2021 solicitamos do
setor contabil a demonstragdo da compatibilidade da previsdo de recursos
orgamentarios com ©0 compromisso a ser assumido, indicando o0s recursos
orgamentarios para a contratagdo em epigrafe.

Caso exista previsao favor indicar a fonte do recurso correspondente a reserva no valor
de R$18.000,00 (dezoito mil reais),

Atenciosamente,

Leilane Cristina Alves da Silva Leite
Secretaria de Turismo e Cultura
Matricula 001163

Rua Joaguim Francisco dos Santos, 56, Dom Hélder Camara, Cha Grande-PE | CEP: 55.636-000
(81) 3537-1140 | administracao@chagrande.pe.gov.br
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DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA

Declaro que ha previsdo orgamentaria para custear as despesas decorrentes do PROCESSO
LICITATORIO N° 084/2025, INEXIGIBILIDADE N° 033/2025, que tem como objeto a Contratacdo
da Atrag3o Artistica: IGOR MATEUS ALVES DA SILVA, através da Empresa: TENOR IGOR
ALVES SHOWS LTDA, para apresentagdo durante as festividades da Cantata Natalina, no
Municipio de Cha Grande, no valor estimado de: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

A dotagdo orcamentdria que custeard essa despesa é a seguinte:

Orgado: 18000 — Secretaria de Turismo e Cultura

Unidade: 18001 — Secretaria de Turismo e Cultura

Programa: 13.392.1302.2.66 — Promogdo de Ag¢des Culturais

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 — Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Ch3 Grande/PE, 16 de dezembro de 2025.

Maria Natiene Rahyra dos Santos
Secretdria Municipal de Finang¢as
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